
SPRÁVA
Ž E LE Z N IC

DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo
uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů

na zhotovení stavby „Doplnění závor na přejezdu P3340 trati Lovosice - Česká Lípa"

Smluvní strany

Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: ..................................ředitelem Stavební správy západ

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín 

Korespondenční adresa na zasílání faktur:
Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217
530 02 Pardubice
Faktury v elektronické podobě:
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
datová schránka: uccchjm

číslo smlouvy: E618-S-571/2023/ŠLA 
ISPROFOND: 5423530014 
(dále jen „Objednáte"

a

MONZAS, spol. s r.o.
se sídlem: Blahoslavova 937/62, Ústí nad Labem - centrum, 400 01 Ústí nad Labem 
IČO: 442 22 734, DIČ: CZ44222734
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
spisová značka C1713
bank. spojení: ..................................................................................... 
zastoupena: Evou Vajcíkovou, MSc., MBA, jednatelem 

Ing. Lukášem Babickým, MBA, ředitelem

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
MONZAS, spol. s r.o.
Blahoslavova 937/62, 400 01 Ústí nad Labem 

číslo smlouvy: 51/2022-2023 

(dále jen „Zhotovíte"

1/7

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 13.2.2023 uzavřely Smlouvu o dílo na zhotovení 
stavby „Doplnění závor na přejezdu P3340 trati Lovosice - Česká Lípa" s účinností Smlouvy ke dni 
13.2.2023 (dále jen „Smlouva").

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 5.3 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 1 
(dále jen „Dodatku"), jehož předmětem je:

Změna Přílohy č. 6 Oprávněné osoby a Přílohy č. 8 -  Seznam poddodavatelů Smlouvy, a to na 
základě žádosti Zhotovitele ze dne 21. 04. 2023 o změně oprávněné osoby, přičemž Úředně 
oprávněný zeměměřický inženýr ...................... a ............................ byli nahrazeni ..... 
............................ Doklady k nahrazující osobě byly doloženy.

I. PREDMET DODATKU

1. Tímto Dodatkem se ruší Příloha č. 6 -  Oprávněné osoby a nahrazuje se aktuálním zněním, 
které tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku, ruší se Příloha č. 8 Dohody -  Seznam poddodavatelů 
a nahrazuje se aktuálním zněním, které tvoří přílohu č. 2 tohoto Dodatku.

II. z á v Er e č n á  u j e d n á n í

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně 
souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či 
hodnotě a datu uzavření této smlouvy.

2. Zaslání smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. 
Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, 
není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody 
ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Dodatku v Registru smluv, v souladu se zákonem o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.

5. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost 
originálu.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.



7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:

příloha č. 1 (Příloha č. 6 Smlouvy): Oprávněné osoby 
příloha č. 2 (Příloha č. 8 Smlouvy): Seznam poddodavatelů

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Praze
.................. 
03.05,2023 09:30 
Po dep sán o elektronicky

........................ 
ředitel Stavební správy západ 

Správa železnic, státní organizace

V Ústí nad Labem
. . .
............
.............

Digitálně podepsal 
................... 
MSc., MBA 
Datum: 2023.04.27 

■ -10:3-CCC2-K-22-'CKCC ■ ■ ■
Eva Vajcíková, MSc., MBA

Jednatelka společnosti

MONZAS, spol- s r-O-

.....

........

............

Digitálně podepsal 
........................ 
Datum: 2023.04.27 
10:31:50 +02'00'

Ing. Lukáš Babický, MBA 

Ředitel společnosti 

MONZAS, spol. s r.o.



Oprávněné osoby 

Za Zhotovitele:

Ve věcech smluvních a obchodních

Jméno a příjmení ......................................

Adresa
................................................................................... 
...............

E-mail ....................................

Telefon .........................

Ve věcech smluvních a obchodních

Jméno a příjmení .....................................

Adresa
................................................................................... 
...............

E-mail ....................................

Telefon .........................

Ve věcech technických

Jméno a příjmení ..................

Adresa ................................................................................... 
...............

E-mail ..................................

Telefon .........................

Ředitel stavby dle Směrnice SŽDC SM105 Změny během výstavby

Jméno a příjmení .........................

Adresa
................................................................................... 
...............

E-mail .......................................

Telefon .........................

Odborný personál Zhotovitele (na příslušné pozici člena odborného personálu může být pouze jedna 
fyzická osoba; toto omezení se netýká pozice úředně oprávněný zeměměřický inženýr)



Stavbyvedoucí

Jméno a příjmení .........................

Adresa
................................................................................... 
...............

E-mail .......................................

Telefon .........................

Specialista (vedoucí prací) na železniční svršek a spodek

Jméno a příjmení ..............................

Adresa ......................... ...............................

E-mail .....................................

Telefon .........................

Specialista (vedoucí prací) na sdělovací a zabezpečovací zařízení

Jméno a příjmení .........................

Adresa
................................................................................... 
...............

E-mail .......................................

Telefon .........................

Specialista (vedoucí prací) na silnoproud

Jméno a příjmení ......................

Adresa
................................................................................... 
...............

E-mail .....................................

Telefon .........................

Osoba odpovědná za kontrolu kvality

Jméno a příjmení ............................

Adresa
................................................................................... 
...............

E-mail ...................................

Telefon .........................

Osoba odpovědná za oblast bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

Jméno a příjmení .....................

Adresa ............................ ................. . ........



E-mail ....................................

Telefon .........................

Osoba odpovědná za ochranu životního prostředí

Jméno a příjmení ..........................

Adresa ............................ ................. . ........

E-mail ...........................

Telefon .........................

Osoba odpovědná za odpadové hospodářství

Jméno a příjmení ..........................

Adresa ............................ ................. . ........

E-mail ...........................

Telefon .........................

Osoba odpovědná za realizační dokumentaci sdělovacího a zabezpečovacího zařízení

Jméno a příjmení .....................................

Adresa ................................................................................... 
...............

E-mail ....................................

Telefon .........................

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Jméno a příjmení ...............................

Adresa ...................... .....................

E-mail ................................

Telefon .........................

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a obchodních jsou oprávněny v rámci této Smlouvy 
vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního charakteru.

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizačních jsou oprávněny v rámci této Smlouvy 
vést s druhou stranou jednání technického charakteru. Dále jsou oprávněny provádět činnosti 
a úkony, o nichž to stanoví tato Smlouva.



Seznam poddodavatelů

IDENTIFIKACE 
PODDODAVATELE 
(obchodní firma, sídlo 
a IČO)

VĚCNÝ ROZSAH PODDODÁVKY 
(označení dle čísel a názvů 

jednotlivých PS a SO případně 
jiným vhodným způsobem, 
nelze-li označit dle SO a PS)

HODNOTA PODDODÁVKY V % 
Z CELKOVÉ CENY DÍLA

VIAMONT Servis a.s., 
Mařákova 3079/2, Ústí nad 
Labem-centrum, 400 01 Ústí 
nad Labem, IČO: 250 21 
851

Realizace části 5 v objektu SO 
01-10-01 bez zemních prací

........ .

KONTROL s.r.o., Okružní 
345, 435 13 Meziboří, IČO: 
646 51 908

Osoba odpovědná za bezpečnost 
a zdraví při prací napříč SO, 
Osoba odpovědná za životní 

prostředí a odpadové 
hospodářství napříč SO

...... .

ATE, s.r.o., Wolkerova 14, 
350 02 Cheb, IČO: 483 60 
473

Dodávka a šéfmontáž 
přejezdové technologie 

zabezpečovacího zařízení typu 
PZZ-ARE - položky č. 42, 43 a 

52 v rámci PS 01-01-31

........ .

N+N -  Konstrukce a 
dopravní stavby 
Litoměřice, s.r.o., 
Nerudova 2215, 412 00 
Litoměřice 
IČO: 445 64 287

Realizace objektu SO 01-13-01 ...... .

NTD s.r.o., Jateční 
192/32, 400 01 Ústí nad 
Labem,
IČO: 477 85 306

Realizace části objektu PS 01
01-31, pol. s poř. č. 65 až 70 

Úředně oprávněný 
zeměměřičský inženýr - 

geodetické práce v SO 98-98 
pol. s poř. č. 1

........ .


		2023-05-03T13:53:28+0000




